Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.10.2019                                                                                                           № 973
г.Вилючинск

О внесении изменений в постановление
администрации Вилючинского городского
округа  от 28.06.2019 № 612 «Об утверждении
краткосрочного
плана реализации региональной
программы капитального ремонта
общего имущества  многоквартирных
домов в Камчатском крае на 2014-2043
годы по Вилючинскому городскому
округу на период 2020 - 2022 годы»

Руководствуясь ч. 7 ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 12 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 № 261-П «Об утверждении порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 28.06.2019 № 612 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Вилючинскому городскому округу на период 2020 - 2022 годы» следующие изменения:

1.1 изложить приложение № 1 к постановлению в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2 дополнить постановление приложением 1.2. в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.3 изложить приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа М.А. Левикову.
Глава администрации
городского округа                                                                     Г.Н. Смирнова